Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila LUK
623 0327 00

Sifra proizvoda: 1C-A99369
Cena: 24301.13 RSD

*u cenu je uracunat PDV

LUK Spojka CPL. 228mm BMW E30 325i 125kW 85-91

Sa remenicom: Ne | Spoljasnji pre¢nik: 230.0 mm | Sifra proizvoda: IC-A99369
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21211223958 BMW
21211225198 BMW
21211 225 208 BMW
21211 225562 BMW
21211 225563 BMW
21 211 225 885 BMW
21511 204 419 BMW
21511 207 275 BMW
21511208 423 BMW
21511223168 BMW
21511 223 366 BMW
21511 225 203 BMW
21512 225619 BMW
21517521471 BMW
6012 022 BMW
7521471 BMW
Deklaracija
Model: Komplet kvacila LUK 623 0327 00 IC-A99369

Naziv i vrsta robe: Kvacila
Barkod: 623 0327 00

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 24.301,13
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A99369-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-A99369-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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